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(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБУ ДПО "ЦГМА"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 24.06.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Стоматология хирургическая 

Председательствовал: В. В. Полевой
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Я. А. Мартыненко
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. И. Мурзабеков
(И.О. Фамилия)

М. Н. Челакиди
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 24.06.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 51 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 51 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Али-заде Рустам Ульви оглы 73%
2. Антипенко Виталий Алексеевич 88%
3. Арутюнян Артур Арменович 96%
4. Арушанян Алексей Эрнестович 95%
5. Ахмедов Халил Юсупович 97%
6. Бажанов Андрей Андреевич 82%
7. Бочаров Кирилл Михайлович 82%
8. Вердиев Айхан Арифович 73%
9. Григорян Гарик Артурович 96%

10. Гулиева Лала Сафадар кызы 85%
11. Гусейнов Маил Эльбай оглы 97%
12. Давыдов Назар Владимирович 93%
13. Дзукаев Руслан Генадиевич 71%
14. Исрапилов Магомед Набиюллаевич 81%
15. Калеканова Анастасия Владимировна 93%
16. Карамян Владимир Эдуардович 71%
17. Кириллов Александр Александрович 80%
18. Климова Валерия Андреевна 88%
19. Кудзиева Зарина Вадимовна 73%
20. Ласточев Павел Валерьевич 97%
21. Лимин Дмитрий Александрович 82%
22. Магамадова Зарема Зайналбековна 83%
23. Магеррамов Бахрам Аскерович 98%
24. Магомедалиев Гасан Алилович 93%
25. Магомедов Азамат Магомедович 95%
26. Минасян Ангелина Хачатуровна 85%
27. Мирзоян Артём Артурович 93%
28. Мусаев Бабек Фамилович 92%
29. Пак Альберт Вячеславович 76%
30. Плотникова Ульяна Игоревна 92%
31. Саралева Ольга Алексеевна 87%
32. Степанова Наталья Александровна 92%
33. Теймуразишвили Жоржета Валериковна 82%
34. Торосян Эдуард Самвелович 93%
35. Фейзрахманов Ильдар Наилевич 85%
36. Хананияев Рудик Арсенович 77%
37. Холодова Елизавета Сергеевна 92%
38. Шадыжева Залина Беслановна 78%
39. Щербаков Александр Александрович 87%
40. Юсупова Луиза Алиевна 95%
41. Лукманов Назир Зиявдинович 67%
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42. Акопян Мариетта Араратовна 66%
43. Чахоян Гарик Сергеевич 66%
44. Мамедли Уфуг Джавидан оглы 63%
45. Комиссаров Александр Алексеевич 63%
46. Каркузаева Диана Датоевна 61%
47. Кадыкоев Аскер Мухамедович 61%
48. Сафаров Ибрагим Фиридунович 61%
49. Алиева Сабина Самировна 57%
50. Сангаджиев Джал Леонидович 53%
51. Хежев Темирлан Артурович 51%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Стоматология хирургическая

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Али-заде Рустам Ульви оглы Сдано
2. Антипенко Виталий Алексеевич Сдано
3. Арутюнян Артур Арменович Сдано
4. Арушанян Алексей Эрнестович Сдано
5. Ахмедов Халил Юсупович Сдано
6. Бажанов Андрей Андреевич Сдано
7. Бочаров Кирилл Михайлович Сдано
8. Вердиев Айхан Арифович Сдано
9. Григорян Гарик Артурович Сдано

10. Гулиева Лала Сафадар кызы Сдано
11. Гусейнов Маил Эльбай оглы Сдано
12. Давыдов Назар Владимирович Сдано
13. Дзукаев Руслан Генадиевич Сдано
14. Исрапилов Магомед Набиюллаевич Сдано
15. Калеканова Анастасия Владимировна Сдано
16. Карамян Владимир Эдуардович Сдано
17. Кириллов Александр Александрович Сдано
18. Климова Валерия Андреевна Сдано
19. Кудзиева Зарина Вадимовна Сдано
20. Ласточев Павел Валерьевич Сдано
21. Лимин Дмитрий Александрович Сдано
22. Магамадова Зарема Зайналбековна Сдано
23. Магеррамов Бахрам Аскерович Сдано
24. Магомедалиев Гасан Алилович Сдано
25. Магомедов Азамат Магомедович Сдано
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26. Минасян Ангелина Хачатуровна Сдано
27. Мирзоян Артём Артурович Сдано
28. Мусаев Бабек Фамилович Сдано
29. Пак Альберт Вячеславович Сдано
30. Плотникова Ульяна Игоревна Сдано
31. Саралева Ольга Алексеевна Сдано
32. Степанова Наталья Александровна Сдано
33. Теймуразишвили Жоржета Валериковна Сдано
34. Торосян Эдуард Самвелович Сдано
35. Фейзрахманов Ильдар Наилевич Сдано
36. Хананияев Рудик Арсенович Сдано
37. Холодова Елизавета Сергеевна Сдано
38. Шадыжева Залина Беслановна Сдано
39. Щербаков Александр Александрович Сдано
40. Юсупова Луиза Алиевна Сдано
41. Лукманов Назир Зиявдинович Не сдано
42. Акопян Мариетта Араратовна Не сдано
43. Чахоян Гарик Сергеевич Не сдано
44. Мамедли Уфуг Джавидан оглы Не сдано
45. Комиссаров Александр Алексеевич Не сдано
46. Каркузаева Диана Датоевна Не сдано
47. Кадыкоев Аскер Мухамедович Не сдано
48. Сафаров Ибрагим Фиридунович Не сдано
49. Алиева Сабина Самировна Не сдано
50. Сангаджиев Джал Леонидович Не сдано
51. Хежев Темирлан Артурович Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Стоматология хирургическая

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Али-заде Рустам Ульви оглы 02.07.2024
2 Антипенко Виталий Алексеевич 02.07.2024
3 Арутюнян Артур Арменович 02.07.2024
4 Арушанян Алексей Эрнестович 02.07.2024
5 Ахмедов Халил Юсупович 02.07.2024
6 Бажанов Андрей Андреевич 02.07.2024
7 Бочаров Кирилл Михайлович 02.07.2024
8 Вердиев Айхан Арифович 02.07.2024
9 Григорян Гарик Артурович 02.07.2024

10 Гулиева Лала Сафадар кызы 02.07.2024
11 Гусейнов Маил Эльбай оглы 02.07.2024
12 Давыдов Назар Владимирович 02.07.2024
13 Дзукаев Руслан Генадиевич 02.07.2024
14 Исрапилов Магомед Набиюллаевич 02.07.2024
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15 Калеканова Анастасия Владимировна 02.07.2024
16 Карамян Владимир Эдуардович 02.07.2024
17 Кириллов Александр Александрович 02.07.2024
18 Климова Валерия Андреевна 02.07.2024
19 Кудзиева Зарина Вадимовна 02.07.2024
20 Ласточев Павел Валерьевич 02.07.2024
21 Лимин Дмитрий Александрович 02.07.2024
22 Магамадова Зарема Зайналбековна 02.07.2024
23 Магеррамов Бахрам Аскерович 02.07.2024
24 Магомедалиев Гасан Алилович 02.07.2024
25 Магомедов Азамат Магомедович 02.07.2024
26 Минасян Ангелина Хачатуровна 02.07.2024
27 Мирзоян Артём Артурович 02.07.2024
28 Мусаев Бабек Фамилович 02.07.2024
29 Пак Альберт Вячеславович 02.07.2024
30 Плотникова Ульяна Игоревна 02.07.2024
31 Саралева Ольга Алексеевна 03.07.2024
32 Степанова Наталья Александровна 03.07.2024
33 Теймуразишвили Жоржета Валериковна 03.07.2024
34 Торосян Эдуард Самвелович 03.07.2024
35 Фейзрахманов Ильдар Наилевич 03.07.2024
36 Хананияев Рудик Арсенович 03.07.2024
37 Холодова Елизавета Сергеевна 03.07.2024
38 Шадыжева Залина Беслановна 03.07.2024
39 Щербаков Александр Александрович 03.07.2024
40 Юсупова Луиза Алиевна 03.07.2024

Председатель В. В. Полевой
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. И. Мурзабеков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Я. А. Мартыненко
(подпись) (И.О. Фамилия)
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